1

RESULTADO DO EDITAL Nº 003/2023

SELEÇÃO DE DOCENTE PARA A VAGA DE COORDENADOR DE

INOVAÇÃO E EMPREENDEDORISMO

 A Reitoria do Centro Universitário São Lucas Ji-Paraná, no uso de suas

atribuições legais torna público o resultado da Seleção Interna para a função de

COORDENADOR DE INOVAÇÃO E EMPREENDEDORISMO no São Lucas Ji-

Paraná.

Total de vagas: 1

 Candidato(a):

Nome Resultado

Ana Flávia Moreira Camargo Aprovado

O candidato aprovado para a função, deve se apresentar até no dia 02/03/2023

à Reitoria do São Lucas Ji-Paraná para sua apresentação.

Demais informações serão repassadas no dia 02/03/2023.

Ji-Paraná, 01 de março de 2023.

Dra. Natália Faria Romão Ferreira

Reitora
Centro Universitário São Lucas Ji-Paraná